АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2023 г.                                                                                                              № 5

Об  установлении  размеров  должностного  оклада  и  персонального  повышающего
коэффициента к должностному окладу директору МКУ «Культура» Новобытовского сельского
поселения на 2023 год

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  постановлениями
администрации Новобытовского сельского поселения от 15.04.2021 № 21 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Культура»
Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области» (с учетом изменений), от 11.11.2019 № 70 «Об утверждении Порядка установления
должностного  оклада  руководителю  муниципального  казенного  учреждения  «Культура»
Новобытовского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской
области, учредителем которого является администрация Новобытовского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»,  п о с т а н о в л я ю :

1. Установить  директору  МКУ  «Культура»  Новобытовского  сельского  поселения по
состоянию на 01.01.2023г.:

- должностной оклад (0,7 ст.)- 11193,00 руб.;
- персональный повышающий коэффициент к должностному- 10%.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Новобытовского  сельского
поселения  от  19.09.2022  №  22  «Об  установлении  размеров  должностного  оклада  и
персонального  повышающего  коэффициента  к  должностному  окладу  директору  МКУ
«Культура» Новобытовского сельского поселения на 2022 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                                              П.А.Осьмак

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ